令和３年度 京都府水素社会みらいプロジェクト検討会議

次  第

日時 令和４年３月１０日（木）

    １４：００～１６：００

場所 「Zoom」による Web 会議

１ 開 会

２ 内 容

（１）令和３年度京都府水素関連事業について

  ア 令和３年度事業について（資料１）

イ 燃料電池フォークリフト普及等に向けた導入実証について（資料２）

（ヤマト・H2Energy Japan 株式会社 様）

ウ 京都舞鶴港における水素活用方法等調査・分析について（資料３）

（デロイトトーマツコンサルティング合同会社 様）

（２）令和４年度以降の府内における水素利活用に向けた意見交換（資料４）

３ 閉 会

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【配布資料】

 次第

 委員等出席者名簿

 資料１  令和３年度事業について

 資料２  燃料電池フォークリフト普及等に向けた導入実証事業について

（ヤマト・H2Energy Japan株式会社 様 資料）

 資料３  京都舞鶴港における水素活用方法等調査・分析について

（デロイトトーマツコンサルティング合同会社 様 資料）

 資料４  令和４年度以降の府内における水素利活用に向けた意見交換